PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            от 21.11.2016г.        №_911
	О внесении изменений в Постановление Администрации города Протвино от 31.12.2015г. № 995 «Об утверждении муниципального задания на 2016 год и на плановый период 2017- 2018 годов муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Протвино»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Администрации города Протвино от 08.11.2011г. № 793 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания  муниципальными учреждениями муниципального образования Городской округ Протвино»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение к Постановлению Администрации города Протвино от 31.12.2015г. № 995 (с учетом изменений от 06.07.2016г. № 521), в пункте 4.2, в столбце 6 строки 2 цифру «17321» заменить цифрой «17277».
2. Общему отделу направить настоящее Постановление в финансовое управление, управление делами Администрации, МАУ «МФЦ города Протвино», разместить на сайте Администрации города Протвино и направить в газету «Протвино сегодня» для опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника управления делами Администрации – Колотовкина А. Е.
Руководитель Администрации города                                                         Г.П. Мущак
	 Начальник отдела информационных технологий
С.Ю. Гончаренко

	Начальник управления делами
А.Е. Колотовкин

	Начальник финансового управления
                                        Т.С. Жукова

	Начальник юридического отдела

                                        Е.Б. Разумас

                                                                                          ОбОтд_X:\DOBR\2016 пост\П_911.doc
PAGE